



Avesta Whiskysällskap

Korta noteringar från Tjeiprovnigen Whiskyprovning för kvinnor 2012-04-20

Text: Arne Hellberg. Foto: Arne Hellberg

Styrelsen ställde frågan vid årsmötet 2011 om det fanns intresse för en "tjeiprovnigen", och beskedet var tydligt att ett sådant intresse fanns. Därmed började styrelsen planera för att arrangera en provning för enbart kvinnor. Fredagen den 20 april 2012 var det så äntligen dags.

Det var 29 damer som satte sig ner framför fem olika glas whisky. 10 var medlemmar i föreningen och 19 var gäster.



Fem glas med whisky – upphälda och klara

Herrarna, som för kvällen bestod av Hans, Pigge och Arne, hade dukat upp och förberett kvällen. När alla hade kommit och provningen kunde börja tackade de för sig och lovade att hålla sig undan tills provningen var slut. Därmed lämnade de över kvällen till kvällen provningsledare, Carina Mian.



Carina Mian – uppskattad för både kunskap, och historier ☺

Provning:



Kvällens provade whiskysorter

Provningen kommer inte att beskrivas eftersom författaren av denna sammanfattning inte var på plats ☺

Omröstningsresultat:

Kvällens bästa whisky röstades fram genom handuppräknning. Man fick rösta på vilket glas som man ansåg komma på 1:a, 2:a och 3:e plats. Rösterna viktas sedan så att en röst för första platsen ger 3 poäng, en andra plats ger 2 poäng och tredje ger 1 poäng. Vinnare är den whisky som får flest poäng totalt

Prov	Whisky	Antal 1	Antal 2	Antal 3	Total poäng
Prov 1	Glenfiddich 15 år	0	7	8	22
Prov 2	Glenfarclas 15 år	4	5	11	33
Prov 3	Jack Daniels old nr 7	0	0	0	0
Prov 4	Jura Superstition	14	10	3	65
Prov 5	Longrow Burgundy Wood 14 år	11	6	3	48

Vinnare för kvällen var alltså Jura Superstition med Longrow Burgundy Wood som god två.
På sista platsen, helt utan poäng, hamnade Jack Daniels.

Lotteri och avslutning:

Föreningen genomförde som avslutning ett lotteri.

Provningsledare Carina Mian tackades med varma applåder. Det fanns bara lovord för hennes insats.
Hon erhöll givetvis en mörksugga av föreningen som minne av kvällen.

Man kunde inte missta sig att deltagarna trivdes, och det är därför inte omöjligt att det kan arrangeras fler provningar för kvinnor, och att vi kan få återse Carina Mian framöver.